
04/11/2021 11:04 SEI/ABC - 0021817083 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24216668&inf… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE REABERTURA

 

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 593/2021/CEL/SUPEL/RO

Processo Administra�vo Nº: 0062.463419/2019-62

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de Sistemas de
Automação Laboratorial (equipamentos) e todos os insumos e acessórios necessários à realização de exames de
Bioquímica, Imunologia, Hematologia, Dosagens Hormonais, Urinálise, Hemostasia, Alérgenos, Auto Imunidades,
Imuno-hematológicos, Toxicológicos e Medicamentosos dentre outros, para atender as necessidades do Laboratório
de Patologia e Analises Clinicas do Estado de Rondônia - LEPAC/RO da Secretaria Estadual de Saúde – SESAU/RO, por
um período de 12 (doze) meses de forma con�nuada. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por meio
do Pregoeiro nomeado na Portaria nº 095/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 10/08/2021, torna público aos
interessados e em especial às empresas que re�raram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, o qual
estava Suspenso "SINE DIE", fica REMARCADO para o dia 19/11/2021, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASILIA).
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e re�rada das 07h30min. às 13h30min. (horário de Rondônia), de segunda a
sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel e/ou
h�p://transparencia.ro.gov.br/ComiteTransparencia/EditalInscricoes. Outras informações através do telefone: (0XX)
(69) 3212-9269 e e-mail: celsupelro@gmail.com..

Publique-se.

 

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA

Pregoeiro – CEL/SUPEL

 

Documento assinado eletronicamente por Everson Luciano Germiniano da Silva, Presidente, em 04/11/2021, às
12:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0021817083 e o código CRC DFA94B8B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0062.463419/2019-62 SEI nº 0021817083

mailto:celsupelro@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

